[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2018 г.   № 170
 г. Новая Ляля

О  проведении Универсальной ярмарки
на территории Новолялинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 года № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа, постановлением главы Новолялинского городского округа от 13.12.2017 года № 1111 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории Новолялинского городского округа на 2018 год», в целях соблюдения общественной безопасности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать Универсальную ярмарку на территории Новолялинского городского округа 13.03.2018 года с 08:00 до 17:00 часов по адресу: г. Новая Ляля, ул. Розы Люксембург, 67а, площадь около  магазина  «Спорт +».
2. Рекомендовать межмуниципальному отделу МВД России «Новолялинский» (Павлов С.В.) организовать охрану общественного порядка и обеспечить безопасность дорожного движения на территории Новолялинского городского округа во время проведения Универсальной ярмарки.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа», на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа в сети «Интернет» (www. http://nlyalyago.ru).
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Новолялинского городского округа по экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью   Е.А. Атепалихину.

Глава Новолялинского

городского округа

  С.А.Бондаренко